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1. TexHu4eckne xapakTepuUCTUKU:

- py30NOaABEMHOCTb: 2 TOHHbI
- Bbicota nogbéma: 330 mm.

2. MHCTpyKUMS NO aKennyaTauuu:

a) npy NCNONb30BaHUKU TpaBepChbl, NIATPOPMbI JOIKHbI ObITb NPaBUNLHO 3aPMKCMPOBAH Ha
NoABbEMHbIX Darnkax.

b) HaXXnMas pyKosTKOM pPyYHOro knamnaHa cboky, nogHnmas o HeobXoAMMOro ypoBHs, 3aTem
Ha)XMUTE PYKOATKOM Ha PYYHOW KnamnaH Ha HMXHEN CTOPOHE, YCTaHOBMB CTOMNOP, TOr4a OH MOXeT
paboTaThb.

C) Koraa paboTta ¢ TpaBepcon byaeT 3aBepLUeHa, HaXKMUTE PYKOSTKOM PYyYHOro KnanaHa,
cboky, ocBobOXaasa CTONop, HAXXMUTE PYKOATKOM Ha PyYHON KranaH Ha HWXKHEeN CTOPOoHe, nocne
3TOro TpaBepca MOXeT ObiTb OnyLUeHa.

d) €eCcnun HeT HeobxoammocTn B paboTe TpaBepcChbl, ONepaTop AOMMKEH HaXaTb PYKOSATKY
PYYHOro KranaHa, YTobbl OCTaHOBUTb CTOPOHY.

MpownssoguTens: Shanghai Flying Automotive Equipment Co., Ltd / Wanxan ®navHr AytomoTtume SkBunmeHT Ko. JIT.
Agpec npoussoauTens: 5E, No.1068, Wuzhong Road, Shanghai, P.R.C., Kutan

KoHTakTHas nHdopmauuns ana cessu ¢ npoussogutenem: TenedoH +862161458269/ cakc +862161458248
MmnopTtep: OO0 «MapaHT» www.garant-techservice.ru

TenedoH: +74957283380 / +74953283382

[arta nsrotosneHns YKa3aHa Ha MapKUpPOBKeE YMakKOBKU

) 830-1515mm :
% 5 =
o 1T | :
O et g
- 900-1050MM R
——feo oel—r—

¢

555



https://mail.rambler.ru/m/redirect?url=http%3A//www.garant-techservice.ru&hash=fc650a9c662a3330a67e3852b2f2351f

Q
WHCTPYKLIMA MO SKCMNYATALUN bI'CI nn

RJ-4500 \ 4




MHCTPYKUWUA MO IKCIJTYATALUNN

RJ-4500

bré&nn

(

Cnucok 3anacHbIX YyacTtemn

Drawing No. Description QTY. | Drawing No. Description QTY.
1 Chassis 1 29 Lock Screw M8*10 1
2 Top cap 1 30 Hex Bolt M8*15 2
3 Pulley Support 2 31 Tension Washer $8 6
4 Arm 2 32 Flat Washer ¢8 6
5 Manual Pump 1 33 Hex bolt M8*25 4
6 Piston 1 34 Nut M8 4
7 Main Scissor 1 35 Cotter $5 1
8 Subsidiary scissor 1 36 Nut M10 4
9 Safety hook 1 37 Nylon wheel 4
10 Piston rod 1 38 Hex Bolt M10*50 4
11 Safety plate 2 39 Spring 8
12 Spacer 1 40 Pulley Support 2
13 Tray 2 41 Hex Bolt M10*30 2
14 Rubber pad 2 42 Tension Washer $10 | 2
15 Flat washer $6 6 43 Flat washer $10 2
16 Tension washer $6 | 6 44 Pulley(down) 2
17 Washer M6*15 6 45 washer 6
18 Lock Screw M6*10 | 12 46 Pulley(Up) 2
19 Shaft 1 47 Snap ring $20 6
20 shaft 2 48 90-Fittings 2G3/8 1
21 Lifting shaft 1 49 9/16 fittings 1
22 Tail shaft 1 50 hose 1
23 Shaft 1
24 shaft 1 52 bearings 4
25 shaft 2 53 Snap ring $12 8
26 Safety shaft 1 54 Pulley(up & outside) 2
27 Safety handle 1 55 Short adapter 2
28 Wheel Shaft 4 56 Long adapter 2




